Sebagaimana dijelaskan dalam Susiknan Azhari, Ilmu Falak (Teori Dan Praktek), Yogyakarta;
Suara Muhammadiyah, cet I, hlm. 125-126.

8 Dijabarkan oleh penulis dari Maklumat Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor
03/MLM/I.0/E/2007 tentang Penetapan 1 Syawal 1428 Hijriyah.